PAGE

	Магілёўскі абласны

Савет дэпутатаў

БЫХАЎСКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

 ДВАЦЦАТЬ ВОСЬМАГА СКЛIКАННЯ
	[image: image1.png]

	Могилёвский областной

Совет депутатов

БЫХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

10 апреля 2018 г. № 2-5
	            г.Быхаў

	       г.Быхов

Об образовании президиума

Быховского районного Совета депутатов  двадцать восьмого созыва

        На основании статьи 15 Закона Республики Беларусь «О местном управлении и самоуправлении в Республики Беларусь» Быховский  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

        1.Образовать   президиум районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва в количестве  6 человек.

        2. Избрать  членами президиума Быховского районного Совета депутатов:

	СИДОРЕНКО
Вячеслава Михайловича
	депутата от Нижнетощицкого
избирательного округа № 18,

председателя районного Совета

депутатов

	ПОПКОВА
Александра Александровича
	депутата от Днепровского
избирательного округа № 13,
заместителя председателя районного

Совета депутатов

	КУХТИНУ
Ирину Геннадьевну
	депутата от Гвардейского
избирательного округа № 10,

председателя постоянной комиссии

по мандатам, депутатской этике,

местному управлению и

самоуправлению, регламенту,

средствам массовой информации и

связям с общественными

организациями

	ПОДСТЕННОГО
Романа Григорьевича
	депутата от Годылевского
избирательного округа № 21,

председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам, экономике, налогообложению и коммунальной собственности

	ПОРХОМОВИЧ

Нелю Васильевну
	депутата от Гришинского

избирательного округа № 12,

председателя постоянной комиссии

по аграрным вопросам, проблемам чернобыльского катастрофы,

экологии и природопользованию

	АНДРИАНОВА
Павла Александровича

	депутата от Красноармейского
избирательного округа № 4,

председателя постоянной комиссии

по социальным вопросам, вопросам законности и правопорядка

Председатель Быховского

районного Совета депутатов
                              В.М.Сидоренко